
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00225 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 

 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022901/2025 

PRAZO 
 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 008/2022, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa Vitória Serviços LTDA – CNPJ nº 12.398.727/0001-58. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 008/2022, 
que tem como objeto a contratação de empresa para coleta de resíduos, com acondicionamento, transporte, tratamento e 
destinação final de resíduos de saúde classes “A”, “B” e “E” produzidos na Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: 
Dispensa de Licitação nº 003/2022. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 02/02/2025. Data de assinatura: 31/01/2025. Roberto 
Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D421881D57883AB90057AC4D577A099


		2025-02-04T08:29:07-0300




